
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 26 квітня 2023 року                                                                                                № 173 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 
Про перевірку дозвільної документації на розміщення 

зовнішньої реклами в адміністративних межах 

Борщагівської сільської територіальної громади 
 

 

На підставі листа комунального підприємства «Партнер» Борщагівської 

сільської ради Бучанського району Київської області від 12.04.2023 за вх. 

458/1006, з метою забезпечення дотримання та контролю встановленого 

порядку розміщення об’єктів зовнішньої реклами та вивісок на території 

Борщагівської сільської територіальної громади, на підставі законів України 

«Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», 

враховуючи Типові правила розміщення зовнішньої реклами, затверджені 

постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області, - 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Доручити комунальному підприємству «Партнер» Боршагівської 

сільської ради Бучанського району Київської області провести перевірку всіх 

суб’єктів господарювання, які здійснюють розміщення зовнішньої реклами в 

адміністративних межах Борщагівської сільської територіальної громади, щодо 

наявності відповідної дозвільної документації на розміщення зовнішньої 

реклами та вивісок і їх відповідності вимогам чинного законодавства України, з 

метою виявлення незаконно встановлених рекламних засобів та вивісок.  

2. Всім суб’єктам господарювання, що здійснюють розповсюдження 

зовнішньої реклами в адміністративних межах Борщагівської сільської 

територіальної громади, на вимогу уповноваженої особи комунального 

підприємства «Партнер» Боршагівської сільської ради Бучанського району 

Київської області надати для перевірки оригінали дозвільної документації, яка 

дає право на розміщення засобів зовнішньої реклами та вивісок і відповідні 

договори щодо їх розміщення. 



2 

 

3. За відсутності у суб’єктів господарювання, які здійснюють розміщення 

зовнішньої реклами, відповідної дозвільної документації та договорів щодо 

розміщення зовнішньої реклами або у разі самовільно встановлених об’єктів 

зовнішньої реклами, зобов’язати протягом місяця з дати отримання цього 

рішення, оформити належним чином необхідну дозвільну документацію та 

заключити договір з комунальним підприємством «Партнер» Боршагівської 

сільської ради Бучанського району Київської області на розміщення зовнішньої 

реклами. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника сільського голови. 
 

 

 

Сільський голова                 підпис          Олесь КУДРИК 


